www.del taww.com
創 變 新 未 來
台達主動式濾波器
APF2000 系列
1
台達主動式濾波器 APF2000 系列
改善電力品質的最佳解決方案
利用台達工業自動化領域的核心技術，採用業界最高規格 32 位元的數位微處理器，

Active Power
Filter
型號說明
產品系列
 A 黑色櫃體
 AW 白色櫃體 RAL7035
 L 低櫃體 *
 * 無 CE/UL，若有購買需求，
     請洽地區代理商或台達原廠。
13
外型尺寸
框號 A
框號 B
框號 W H D W1 H1 H2 D1 D2 D3 S1 S2 Ø1 Ø2
APF050A43A-31
mm 370.0 590.0 - 320.0 561.0 536.0 311.0 73.0 20.0 13.0 18.0 44.0 33.5
inch 14.57 23.23 - 12.60 22.09 21.10 12.24 2.87 0.79 0.51 0.71 1.73 1.32
框號 W H D W1 H1 H2 D1 D2 D3 S1 S2 Ø1 Ø2
APF050A43B-31
mm 370.0 590.0 345.0 320.0 561.0 536.0 311.0 73.0 20.0 13.0 18.0 44.0 33.5
inch 14.57 23.23 13.58 12.60 22.09 21.10 12.24 2.87 0.79 0.51 0.71 1.73 1.32
框號 W H D W1 H1 H2 D1 D2 D3 S1 S2 S3 Ø1 Ø2
APF100A43A-31
APF100A43A-52
mm 440.0 1101.0 - 400.0 1033.0 1000.0 411.0 104.0 20.0 11.0 22.0 20.0 22.2 50.0
inch 17.32 43.35 - 15.75 40.67 39.37 16.18 4.09 0.79 0.43 0.87 0.79 0.87 1.97
框號 W H D W1 H1 H2 D1 D2 D3 S1 S2 S3 Ø1 Ø2
APF100A43B-31
APF100A43B-52
mm 440.0 1101.0 445.0 400.0 1033.0 1000.0 411.0 104.0 20.0 11.0 22.0 20.0 22.2 50.0
inch 17.32 43.35 17.52 15.75 40.67 39.37 16.18 4.09 0.79 0.43 0.87 0.79 0.87 1.97
S1
DETAIL A
(MOUNTING HOLE)
S1
DETAIL B
(MOUNTING HOLE)
W
W1
HH
1
H
2
SEE DETAIL A
SEE DETAIL B
D
D1
D2
D3
S2
2 2 21
S1
S2
DETAIL  A DETAIL  B
S1
W1
W
H
1 H
H
2
SEE DETAIL  A
SEE DETAIL  B
D3
D2